MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 201/2025 - GR (11.10)

 23855.004258/2025-75Nº do Protocolo:
Parnaíba-PI, 24 de junho de 2025.

, no usoO VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA - UFDPar
de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais, e considerando o processo nº 23855.003064
/2025-12, resolve:

 Constituir Comissão para compor a banca examinadora de Concurso Público paraArt. 1º
Docente do Magistério Superior do Curso de Ciências Econômicas, da Universidade Federal do Delta
do Parnaíba, com os seguintes membros:

Diego Silveira Pacheco de Oliveira (UFDPar) SIAPE: 1321522 (Presidente)

Juliano Vargas (UFPI), SIAPE: 3138516 (membro efetivo)

Maria de Fátima Vieira Crespo (UFDPar), SIAPE: 2582132 (membro efetivo)

Cleidivan Alves dos Santos (UFDPar), SIAPE: 33807678 (membro da didática)

José Natanael Fontenele de Carvalho (UFDPar), SIAPE: 1729791(membro suplente)

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(Assinado digitalmente em 24/06/2025 08:57)
VICENTE DE PAULA CENSI BORGES

REITOR(A)

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: https://sipac.ufdpar.edu.br/public/documentos/index.jsp 201
, tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2025 PORTARIA 24/06/2025 6639ac7b7b

https://sipac.ufdpar.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf